ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року N 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року N 908)
Звіт
про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету за 2018 рік
	1.
	1100000
(КТПКВК МБ)
	 
	Управління молоді та спорту Хмельницької міської ради 
                      (найменування головного розпорядника)

	2.
	1110000
(КТПКВК МБ)
	 
	Управління молоді та спорту Хмельницької міської ради 

                       (найменування відповідального виконавця)

	3.
	1113121 (КТПКВК МБ)
	1040
(КФКВК)
	Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді
(найменування бюджетної програми)


	4.
	Видатки (надані кредити) за бюджетною програмою:
                                                                                                                                                                                                                                 (грн)


	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2670218

	153092
	2823310
	2634639
	146691
	2781330
	-35579
	-6401
	-41980


	5.
	Напрями використання бюджетних коштів:
(грн)

	N
з/п
	Напрями використання
 бюджетних коштів
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Створення належних умов для виконання функцій центру соціальних служб 

	2670218
	153092
	2823310
	2634639
	146691
	2781330
	-35579
	-6401
	-41980

	
	Усього
	2670218
	153092
	2823310
	2634639
	146691
	2781330
	-35579
	-6401
	-41980

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми

	-залишок коштів пояснюється тим, при планування бюджетних призначень було враховано  підняття вартості проїзних квитків з 01.01.18 р., яке фактично відбулося лише з вересня;

-залишок кошторисних призначень по КЕКВ 2271 (оплата здійснюється по показниках лічильника, висока температура повітря — зменшення кількості спожитих Гкал);

-залишок по спеціальному фонді, пояснюється тим, що фактично виконанні роботи на меншу суму ніж планувалося по проектно-кошторисній документації.



	6.
	Видатки (надані кредити) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми:

                                                                                                                                                                                                                     (грн)

	
Найменування місцевої / регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити)
	Відхилення

	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Комплексна програма реалізації молодіжної політики та розвитку фізичної культури і спорту у м.Хмельницький на 2017-2021 роки
	2670218
	153092
	2823310
	2634639
	146691
	2781330
	-35579
	-6401
	-41980

	Усього
	2670218
	153092
	2823310
	2634639
	146691
	2781330
	-35579
	-6401
	-41980

	Пояснення щодо причин відхилення між касовими видатками (наданими кредитами) та затвердженими у паспорті бюджетної програми

	-залишок коштів пояснюється тим, при планування бюджетних призначень було враховано  підняття вартості проїзних квитків з 01.01.18 р., яке фактично відбулося лише з вересня;

-залишок кошторисних призначень по КЕКВ 2271 (оплата здійснюється по показниках лічильника, висока температура повітря — зменшення кількості спожитих Гкал);

-залишок по спеціальному фонді, пояснюється тим, що фактично виконанні роботи на меншу суму ніж планувалося по проектно-кошторисній документації.


	7.
	Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання:


	N
 з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів)
	Відхилення

	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість центрів соціальних служб для сім 'ї, дітей та молоді
	од.
	зведення планів по мережі, штатах 

	1
	-
	1
	1
	-
	-
	0
	-
	0

	
	Кількість штатних працівників центрів 

	осіб
	штатний розпис
	27,25
	 -
	27,25
	26,25
	-
	26,25
	-1
	-
	-1

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	Різниця пояснюється тим, що була тимчасово незаймана посада фахівця із соціальної роботи (працівник пішла у відпустку по догляду за дитиною, до досягнення нею 3 річного віку).

	2
	продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кількість прийомних сімей, дитячих будинків сімейного типу,сімей які опинилися в складних життєвих 
обставинах,охоплених соціальним супроводом

	      од. 
	звітність з соціальної роботи
	115
	-
	115
	132
	-
	132
	17
	-
	17

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середні витрати на забезпечення діяльності одного працівника центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді
	грн.
	розрахунок (відношення витрат на забезпечення діяльності Центру до кількості штатних одиниць)
	97989
	5618
	103607
	100367
	5588
	105955
	2377
	29,8
	2348

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	4
	якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Динаміка кількості послуг, які надані центрами соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді, порівняно з минулим роком

	%
	звітність з соціальної роботи
	146,1
	-
	146,1
	112
	-
	112
	-34,1
	-
	-34,1

	
	Динаміка кількості осіб, яким надано соціальні послуги, порівняно з минулим роком

	%
	розрахунок  (відношення кількості людей  за 2018 р. в порівнянні до 2017 р.)
	109
	-
	109
	111,9
	-
	111,9
	2,9
	-
	2,9

	
	Динаміка кількості сімей та осіб, які перебувають у складних життєвих обставинах, знятих з соціального супроводу з позитивним результатом, порівняно з минулим роком

	%
	розрахунок  (відношення кількості людей  за 2018 р. в порівнянні до 2017 р.)
	123,2
	-
	123,2
	378,8
	-
	378,8
	255,6
	-
	255,6

	Пояснення щодо причин розбіжностей між затвердженими та досягнутими результативними показниками

	- збільшилася кількість сімей, які потребували соціального супроводу;

- кількість послуг, які надані центром зменшилася за рахунок збільшення якості наданих послуг і як результат отримано зняття з обліку сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах  з позитивним результатом  (у 2017 році таких сімей 18, а у 2018 році 64 сім'ї).


	В.о начальника  управління                              __________              О. В. Мандзій
                                                                                        (підпис)               (ініціали та прізвище)

        
Завідувач фінансовим 

сектором                                                             __________               О. О. Шкляревська 
                                                                                        (підпис)                   (ініціали та прізвище
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


